
 

Eesti talvised karikavõistlused 
 
 

26. jaanuar 2020, Lasnamäe KJH 
 
M 60m 
1 81 Ken-Mark MINKOVSKI  13.10.2001 Audentese SK  6,92   5.j 0.169 
2 470 Tanel VISNAP   23.09.1992 SK Maret-Sport  7,04   1.j 0.209 
3 233 Severi JÕÕRAS   10.04.1995 Kuusalu SK  7,11   5.j 0.167 
4 210 Dmitri MOSENDZ  01.06.1993 Tallinna SS Kalev 7,18   5.j 0.149 
4 152 Andreas LAKSBERG  16.04.2002 SK Fortis  7,18   4.j 0.172 
6 84 Kristjan Markus EELMAA 04.12.2002 Audentese SK  7,19   4.j 0.160 
7 82 Ats KIVIMETS   14.08.2002 Audentese SK  7,20   4.j 0.150 
8 116 Mark HEIDMETS  23.10.2001 SK Elite Sport  7,24   5.j 0.194 
9 440 Otto PÕLLUMAA  11.05.2001 Tartu Ü. ASK  7,26   2.j 0.150 
10 211 Kristo FORSEL   08.09.1999 Tallinna SS Kalev 7,30   3.j 0.190 
10 319 Johannes TREIEL  04.10.1998 KJK Saare  7,30   5.j 0.155 
12 83 George Aaron RICHTER  16.11.2001 Audentese SK  7,32   3.j 0.199 
13 494 Albert ANNIMÄE  27.02.2001 KJK Vike  7,34   4.j 0.199 
14 259 Steven SEPP   23.05.2002 Niidupargi KJK  7,35   2.j 0.157 
15 434 Janno VEEORG   22.06.1994 Tartu Ü. ASK  7,36   4.j 0.178 
16 491 Mikk-Mihkel ARRO  28.03.1984 KJK Vike  7,39   3.j 0.144 
16 153 Markus-Taiyo TOIGER  17.05.2002 SK Fortis  7,39   3.j 0.183 
16 118 Kaido KOSSAS   23.10.2001 SK Elite Sport  7,39   2.j 0.156 
19 80 Sander VALT   11.02.2001 Audentese SK  7,40   3.j 0.162 
20 348 Grigori VELIKANOV  06.02.2002 KJK Kalev-Sillamäe 7,44   1.j 0.165 
21 495 Lauri RAUS   20.05.2002 KJK Vike  7,46  2.j 0.195 
22 120 Mattias KALA   02.07.2002 SK Elite Sport  7,55  2.j 0.189 
23 218 Erik Johannes KELDRIMA 20.09.2001 Tallinna SS Kalev 7,68  1.j 0.178 
24 119 Karl Julius Kristofer VARE 21.08.2002 SK Elite Sport  7,69  1.j 0.163 
25 512 Taavi RIM   24.10.1973 Individuaalvõistleja 7,70  1.j 0.185 
26 349 Sergei TŠULAEV   12.02.2002 KJK Kalev-Sillamäe 8,49   5.j 0.160 
  310 Kaspar GRAUEN   15.05.2002 Rapla JK  DQ TR16.8  3.j 0.005 
  215 Platon TANAGA   02.07.1998 Tallinna SS Kalev DQ TR16.8 1.j - 
 
M 300m 
1 317 Marek NIIT   09.08.1987 KJK Saare  33,55   5.j 
2 73 Karl Erik NAZAROV  17.03.1999 Audentese SK  33,74   5.j 
3 81 Ken-Mark MINKOVSKI  13.10.2001 Audentese SK  34,32   5.j 
4 496 Robin SAPAR   26.09.2001 KJK Vike  34,82   4.j 
5 74 Sten Ander SEPP  02.01.1998 Audentese SK  34,95   4.j 
6 430 Rivar TIPP   15.09.1990 Tartu Ü. ASK  35,05   5.j 
7 69 Rasmus KISEL   21.07.1996 Audentese SK  35,37   4.j 
8 152 Andreas LAKSBERG  16.04.2002 SK Fortis  35,55   4.j 
9 210 Dmitri MOSENDZ  01.06.1993 Tallinna SS Kalev 35,75   4.j 
10 379 Edward HENNO   22.05.2001 Tartu SS Kalev  35,86   3.j 
11 116 Mark HEIDMETS  23.10.2001 SK Elite Sport  36,01   3.j 
12 117 Karl-Oskar PAJUS  22.11.2001 SK Elite Sport  36,13   3.j 
13 310 Kaspar GRAUEN   15.05.2002 Rapla JK  36,30   3.j 
14 85 Deniel KEDROV   24.02.2001 Audentese SK  36,40   1.j 



15 495 Lauri RAUS   20.05.2002 KJK Vike  36,49   2.j 
16 321 Romet VAHTER   16.10.2002 KJK Saare  36,96   2.j 
17 80 Sander VALT   11.02.2001 Audentese SK  36,96   2.j 
18 536 Hugo KALLASTE   19.01.2002 SK Leksi 44  37,21   1.j 
19 281 Joonas Mattias LAUR  01.06.1999 Nõmme KJK  37,35   2.j 
20 322 Eerik OOLUP   02.06.2002 KJK Saare  37,47   1.j 
21 78 Lohe ISOK   27.11.2000 Audentese SK  38,20   4.j 
22 217 Jaakob LAMBOT  23.01.2001 Tallinna SS Kalev 38,41   3.j 
23 86 Rainer EHA   04.12.2001 Audentese SK  38,86   1.j 
24 452 Sten-Hendrik VOKK  09.11.2002 UP Sport  39,42   2.j 
25 155 Andreas Toomas KUUSK  28.12.2002 SK Fortis  39,69   1.j 
  151 Sander Johann SALU  07.06.2001 SK Fortis  DQ TR17.3.1 2.j 
 
M 800m 
1 435 Deniss ŠALKAUSKAS  01.12.1998 Tartu Ü. ASK  1.55,31   2.j 
2 330 Enari TÕNSTRÖM  23.12.1994 KJS Sakala  1.57,01   2.j 
3 70 Tauri TAMM   08.02.1996 Audentese SK  1.57,09   2.j 
4 187 Kevin ERVALD   31.12.1998 SK Jooksupartner 1.58,15   2.j 
5 497 Ragnar ROOBA   08.01.2002 KJK Vike  1.59,63   2.j 
6 492 Taavi KILKI   28.07.1995 KJK Vike  2.00,37   2.j 
7 436 Rain TASANE   08.02.1999 Tartu Ü. ASK  2.03,69   2.j 
8 358 Hardy KASKA   22.11.2000 Sparta Spordiselts 2.05,83   2.j 
9 89 Rasmus KÄSPER   08.09.2002 Audentese SK  2.06,31   2.j 
10 87 Otto KASE   01.09.2001 Audentese SK  2.10,09   1.j 
11 234 Kaur TAAL   08.07.2001 Kuusalu SK  2.11,30   1.j 
12 393 Raido RASPEL   07.10.1967 Treeningpartner 2.11,91   1.j 
13 25 Dmitri PETROV   06.07.1998 KJK Atleetika  2.13,03   1.j 
14 394 Janar JUHKOV   07.10.1987 Treeningpartner 2.13,37   1.j 
15 364 Kain VÄLJAOTS   29.06.1974 Täppsportlased MTÜ 2.13,49   1.j 
16 309 Karol HANGA   16.08.2000 Rapla JK  2.15,62   1.j 
  493 Kaarel TREPP   13.03.2000 KJK Vike  DQ TR44.6 1.j 
 
M 3000m 
1 378 Olavi ALLASE   28.05.1993 Tartu SS Kalev  8.36,07   2.j 
2 396 Mark ABNER   01.09.1998 Treeningpartner 8.37,06   2.j 
3 184 Karel HUSSAR   18.06.1995 SK Jooksupartner 8.40,37   2.j 
4 88 Robert TELPT   09.01.2001 Audentese SK  8.43,99   2.j 
5 511 Teet KOKK   08.07.1995 Individuaalvõistleja 8.52,32   2.j 
6 185 Ülari KAIS   06.09.1988 SK Jooksupartner 8.54,96   2.j 
7 433 Kenny KIVIKAS   24.03.1991 Tartu Ü. ASK  8.56,28   2.j 
8 395 Dmitri ARISTOV   20.04.1993 Treeningpartner 8.57,94   2.j 
9 453 Kristian OTLOT   31.05.2002 UP Sport  8.59,84   2.j 
10 308 Mardo LUNDVER  08.02.1992 Rapla JK  9.00,40   2.j 
11 357 Andry SOO   11.09.1999 Sparta Spordiselts 9.04,94   1.j 
12 75 Juri KOVALJOV   25.11.1999 Audentese SK  9.05,06   1.j 
13 384 Igor SKATŠKO   19.08.1996 JK Tempo  9.20,56   1.j 
14 186 Aaron KAIS   11.04.1998 SK Jooksupartner 9.37,46   1.j 
15 356 Martin TAMM   08.08.1988 Sparta Spordiselts 9.40,45   1.j 
16 181 Johannes LAUR   22.01.2001 KJK Järvala  9.49,06   1.j 
17 513 Priit SIMSON   05.09.1977 Individuaalvõistleja 9.54,41   1.j 
18 460 Raul VIITMAA   14.01.2002 VAK Staier  10.00,35  1.j 



19 359 Kert KASK   27.11.2002 Sparta Spordiselts 10.00,89  1.j 
20 154 Eric-Richard PENING  18.12.2002 SK Fortis  10.23,91  1.j 
21 27 German AVAKJAN  07.03.2002 KJK Atleetika  10.28,94  1.j 
22 180 Kustu KÜNNAPAS  21.02.2001 KJK Hiiker  10.30,82  1.j 
  514 Krists SINICINS   06.01.1995 LAT   8.55,08   2.j 
  515 Janis MURNIEKS  13.05.1990 LAT   9.25,36   2.j 
 
M 60m tõkkejooks 106,7/9,14 
1 208 Keiso PEDRIKS   30.04.1994 Tallinna SS Kalev 7,87   2.j 0.105 
2 319 Johannes TREIEL  04.10.1998 KJK Saare  8,06   2.j 0.145 
3 437 Jakob RISTIMETS  07.07.1999 Tartu Ü. ASK  8,10   2.j 0.138 
4 524 Andres RAJA   02.06.1982 SK Raesport  8,25   2.j 0.137 
5 148 Martin TÄHT   07.12.1999 SK Fortis  8,33   2.j 0.194 
6 259 Steven SEPP   23.05.2002 Niidupargi KJK  8,41   2.j 0.135 
7 321 Romet VAHTER   16.10.2002 KJK Saare  8,47   1.j 0.157 
8 431 Kaarel ERNITS   29.04.1997 Tartu Ü. ASK  8,48   2.j 0.171 
9 320 Hendrik LILLEMETS  29.05.1999 KJK Saare  8,52   1.j 0.155 
10 491 Mikk-Mihkel ARRO  28.03.1984 KJK Vike  8,55   1.j 0.135 
11 92 Karl-Hendrik PALU  27.09.2002 Audentese SK  8,59   1.j 0.195 
12 322 Eerik OOLUP   02.06.2002 KJK Saare  8,69   1.j 0.191 
13 471 Kevin KOIK   29.01.2000 SK Maret-Sport  8,95   1.j 0.182 
  298 Spartak LJAŠENKO  23.08.1988 SK Raesport  DNS   1.j  
 
M Kõrgushüpe 
1 510 Karl LUMI   04.04.1985 Individuaalvõistleja 2.11   

1.96 1.99 2.02 2.05 2.08 2.11 2.14 
XO O XO O O O XXX 

2 3 Markus ANVELT   15.12.2002 KSK Alem  2.02   
1.90 1.93 1.96 1.99 2.02 2.05 
O XO XO XO O XXX 

3 209 Deniss TŠERNOBAJEV  03.02.1990 Tallinna SS Kalev 2.02   
1.90 1.93 1.96 1.99 2.02 2.05 
O - O XO XXO XXX 

4 213 Kristo EVARD   02.07.1998 Tallinna SS Kalev 1.99   
1.85 1.90 1.93 1.96 1.99 2.02 
O O O O XO XXX 

5 219 Albert BEILINSON  10.04.2002 Tallinna SS Kalev 1.90   
1.75 1.80 1.85 1.90 1.93 
O O O XO XXX 

6 451 Ian TÄNAVSUU   26.09.2001 UP Sport  1.80   
1.75 1.80 1.85 
O XXO XXX 

7 298 Spartak LJAŠENKO  23.08.1988 SK Raesport  1.75   
1.70 1.75 1.80 
XXO XO XXX 

332 Kristjan TAFENAU  02.01.1998 KJS Sakala  NH   
1.90 
XXX 

 
 
 



M Teivashüpe  
1 438 Eerik HAAMER   06.01.2001 Tartu Ü. ASK  5.15   

4.80 4.85 4.90 4.95 5.00 5.05 5.15 5.25 
XO - - - XO - O XXX 

2 318 Risto LILLEMETS  20.11.1997 KJK Saare  4.90   
4.70 4.75 4.80 4.85 4.90 4.95 5.00 5.05 
O - - - O - - XXX 

3 115 Taavi TŠERNJAVSKI  04.03.1995 SK Elite Sport  4.80   
4.60 4.65 4.70 4.75 4.80 4.85 4.90 4.95 
XO - - - O - - XXX 

4 299 Jaan SÄRG   04.01.1992 SK Raesport  4.40   
4.00 4.10 4.20 4.30 4.35 4.40 4.45 
O O XO XO - XXO XXX 

5 471 Kevin KOIK   29.01.2000 SK Maret-Sport  4.30   
3.75 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.35 4.40 
XO - O XO XO XO - XXX 

6 491 Mikk-Mihkel ARRO  28.03.1984 KJK Vike  4.20   
4.00 4.10 4.20 4.30 
XO XXO XO XX 

498 Aleks MALM   11.07.2002 KJK Vike  NH   
3.75 3.90 
- XXX 

 
M Kaugushüpe 
1 71 Jaak Joonas UUDMÄE  06.04.1994 Audentese SK  7.50   

7.02 7.09 X 7.50 
2 90 Igor ANDREJEV   02.08.2001 Audentese SK  6.90   

6.47 6.90 6.81 6.87 
3 470 Tanel VISNAP   23.09.1992 SK Maret-Sport  6.63   

6.63 6.38 6.52 6.58 
4 474 Karl Kristjan KAJAK  02.10.2001 SK Maret-Sport  6.57   

6.57 6.36 X 6.41 
5 93 Tony Ats TAMM   04.02.2002 Audentese SK  6.54   

X 6.54 X X 
5 233 Severi JÕÕRAS   10.04.1995 Kuusalu SK  6.54   

6.54 X X X 
7 259 Steven SEPP   23.05.2002 Niidupargi KJK  6.50   

6.30 6.42 6.29 6.50 
8 298 Spartak LJAŠENKO  23.08.1988 SK Raesport  6.36   

6.16 6.27 6.36 6.18 
9 211 Kristo FORSEL   08.09.1999 Tallinna SS Kalev 6.31   

6.05 6.31 6.16 6.02 
10 17 Kristo KÕPLAS   20.04.2001 SK Altius  5.84   

5.52 5.71 5.70 5.84 
11 179 Sander ÕUNAPUU  20.03.1999 KJK Harta  5.59   

5.59 5.55 X 
348 Grigori VELIKANOV  06.02.2002 KJK Kalev-Sillamäe NM   

X X X X 
 
 
 



M Kolmikhüpe 
1 24 Ilja PIMENOVS   19.02.1996 KJK Atleetika  13.96   

13.80 X X 13.96 
2 90 Igor ANDREJEV   02.08.2001 Audentese SK  13.84   

X 13.84 13.65 13.79 
3 76 Rayan NAPAST   15.09.2000 Audentese SK  13.51   

13.25 X 13.49 13.51 
4 473 Taavi EISTRE   18.08.2001 SK Maret-Sport  13.48   

13.48 13.07 13.09 11.38 
5 77 Sten-Erik TOMINGAS  11.11.1999 Audentese SK  13.20   

13.20 X - 
6 350 Ilja SAIKONEN   05.07.2002 KJK Kalev-Sillamäe 12.30   

11.83 11.88 12.30 12.23 
7 474 Karl Kristjan KAJAK  02.10.2001 SK Maret-Sport  12.12   

12.03 11.87 X 12.12 
8 26 Dmitri FOMIN   18.01.2001 KJK Atleetika  11.49   

11.36 11.49 11.45 X 
 
M Kuulitõuge 7,26kg  
1 331 Jander HEIL   20.04.1997 KJS Sakala  18.97   

X 18.97 18.27 18.57 
2 207 Raido KALBACH   09.08.1981 Tallinna SS Kalev 15.99   

15.93 X 15.31 15.99 
3 79 Gevin Genro PAAS  11.04.2000 Audentese SK  13.75   

12.26 13.17 13.75 X 
4 524 Andres RAJA   02.06.1982 SK Raesport  13.11   

13.11 - X 12.72 
5 212 Robert VAIN   30.05.2000 Tallinna SS Kalev 12.94   

12.47 12.94 12.69 X 
6 150 Kristjan MARIPUU  01.01.2000 SK Fortis  12.80   

X 12.29 12.80 X 
7 91 Oskar HEINSAAR  30.08.2002 Audentese SK  12.25   

11.66 11.75 X 12.25 
8 439 Tanel SAIMRE   14.03.2001 Tartu Ü. ASK  11.86   

11.86 X X X 
9 472 Gregor LEPIK   06.10.2001 SK Maret-Sport  11.10   

X 11.10 10.49 10.08 
10 538 Karl-Uljas MÖLDER  08.11.2001 SK Leksi 44  10.90   

10.67 10.90 10.55 X 
11 2 Indrek HUOPOLAINEN  28.12.1999 KSK Alem  9.61   

9.61 9.27 X X 
 
M 4x200m teatejooks  
1  Tallinna SS Kalev       1.32,65 

Dmitri MOSENDZ, Platon TANAGA, Kristo FORSEL, Keiso PEDRIKS        
2  KJK Vike        1.33,08 

Lauri RAUS, Albert ANNIMÄE, Robin SAPAR, Aleks MALM       
 
 
 
 



P 60m 
1 445 Raul RANDMA   07.04.2003 Tartu Ü. ASK  7,27   5.j 0.160 
2 500 Erko RÄISS   25.01.2003 KJK Vike  7,31   5.j 0.166 
3 293 Kris Markus AASLAID  16.10.2003 Pärnu Kalevi KJK 7,36   5.j 0.152 
4 122 Uku NURK   22.02.2005 SK Elite Sport  7,54   4.j 0.191 
5 285 Erik LOORAND   02.12.2005 Nõmme KJK  7,55   5.j 0.171 
6 158 Ramon VILDE   05.01.2003 SK Fortis  7,57   3.j 0.146 
6 156 Sven-Marti PAJURI  15.02.2004 SK Fortis  7,57   5.j 0.161 
8 324 Ermo NÕMM   05.03.2004 KJK Saare  7,61   3.j 0.157 
9 303 Villem SCHELER   12.11.2004 Rae Kergejõustik 7,67   5.j 0.145 
10 390 Gregor AAB   14.03.2005 KJK TIPP  7,68   4.j 0.167 
11 353 Mihhail KOROBKO  31.12.2004 KJK Kalev-Sillamäe 7,71   3.j 0.177 
12 295 Roger SAAR   19.05.2004 SK Põltsamaa  7,72   4.j 0.169 
12 21 Uku ANNAMAA   19.10.2004 SK Altius  7,72   2.j 0.135 
14 450 Hendrik KREININ  29.06.2005 Tartu Ü. ASK  7,73   3.j 0.260 
15 164 Ingomar LELOV   26.11.2004 SK Fortis  7,74   4.j 0.205 
16 381 Arthur HAUDSAAR  27.10.2003 Tartu SS Kalev  7,77   1.j 0.235 
17 478 Mark AZAREVITŠ  27.05.2004 SK Maret-Sport  7,78   2.j 0.189 
18 102 Mattis JAANUS   26.11.2004 Audentese SK  7,80   2.j 0.191 
18 325 Kennet PUIESTEE  13.05.2005 KJK Saare  7,80   4.j 0.246 
20 444 Orm Leopold LUKAS  08.04.2004 Tartu Ü. ASK  7,82   2.j 0.180 
21 220 Patric PÄSSA   03.11.2004 Tallinna SS Kalev 7,85   1.j 0.134 
22 221 Artur LEHTMETS  19.09.2003 Tallinna SS Kalev 7,93   1.j 0.210 
23 167 Oskar SOOSAAR   15.09.2005 SK Fortis  7,94   3.j 0.154 
24 125 Mihkel VESINGI   21.12.2005 SK Elite Sport  7,96   2.j 0.268 
25 454 Mattias KLAIS   26.07.2004 UP Sport  7,97   3.j 0.233 
26 284 Ott-Rasmus VANUS  23.10.2004 Nõmme KJK  8,07   3.j 0.222 
27 228 Lasse LIBLIKMAN  27.03.2005 Tallinna SS Kalev 8,12   4.j 0.203 
28 160 Paul Robert PÜTSEPP  06.07.2004 SK Fortis  8,16   1.j 0.206 
29 296 Sander KOLL   12.08.2004 SK Põltsamaa  8,26   1.j 0.223 
30 101 Karl-Erik AASA   13.11.2004 Audentese SK  8,30   2.j 0.175 
  97 Ott Erik ÕUNAPUU  11.03.2004 Audentese SK  DNF   1.j 0.433 
 
P 200m 
1 500 Erko RÄISS   25.01.2003 KJK Vike  23,47   7.j 
2 250 Pert-Emil RAUN   28.05.2004 SK Lindon  23,76   6.j 
3 293 Kris Markus AASLAID  16.10.2003 Pärnu Kalevi KJK 24,07   7.j 
4 475 Dan ŠEMELJOV   06.02.2004 SK Maret-Sport  24,14   6.j 
5 158 Ramon VILDE   05.01.2003 SK Fortis  24,25   7.j 
6 20 Karl-Martin KRAPP  01.07.2003 SK Altius  24,49   7.j 
7 381 Arthur HAUDSAAR  27.10.2003 Tartu SS Kalev  24,91   1.j 
8 444 Orm Leopold LUKAS  08.04.2004 Tartu Ü. ASK  24,94   5.j 
9 282 Martin MOISTUS  30.07.2003 Nõmme KJK  24,99   5.j 
10 303 Villem SCHELER   12.11.2004 Rae Kergejõustik 25,07   3.j 
11 251 Jan Alar ALESMAA  04.09.2003 SK Lindon  25,09   2.j 
12 295 Roger SAAR   19.05.2004 SK Põltsamaa  25,13   5.j 
13 478 Mark AZAREVITŠ  27.05.2004 SK Maret-Sport  25,24   4.j 
14 121 Roman VALT   31.05.2004 SK Elite Sport  25,34   4.j 
15 334 Sander PIIK   04.03.2003 SK Schnelli  25,55   3.j 
16 534 Aarne LÄÄNE   12.08.2004 SK Leksi 44  25,58   4.j 
17 102 Mattis JAANUS   26.11.2004 Audentese SK  25,71   2.j 



18 454 Mattias KLAIS   26.07.2004 UP Sport  25,72   4.j 
19 124 Herman SEIRE   05.12.2006 SK Elite Sport  25,77   2.j 
20 21 Uku ANNAMAA   19.10.2004 SK Altius  25,84   3.j 
21 533 Villem KERGE   28.07.2004 SK Leksi 44  25,96   2.j 
22 255 Kaspar MARTIN   12.01.2006 SK Lindon  26,03   2.j 
23 94 Alexander SMIRNOV  08.01.2004 Audentese SK  26,06   5.j 
24 220 Patric PÄSSA   03.11.2004 Tallinna SS Kalev 26,14   1.j 
25 221 Artur LEHTMETS  19.09.2003 Tallinna SS Kalev 26,25   1.j 
26 287 Risto SAAR   04.10.2005 Nõmme KJK  26,77   3.j 
27 160 Paul Robert PÜTSEPP  06.07.2004 SK Fortis  26,95   5.j 
28 228 Lasse LIBLIKMAN  27.03.2005 Tallinna SS Kalev 27,07   1.j 
29 535 Sander TIKS    20.08.2005 SK Leksi 44  27,46   6.j 
30 296 Sander KOLL   12.08.2004 SK Põltsamaa  27,58   7.j 
30 101 Karl-Erik AASA   13.11.2004 Audentese SK  27,58   1.j 
32 254 Hendrik TREUMANN  30.06.2004 SK Lindon  27,85   3.j 
  387 Kristo MÄGI   30.07.2004 KJK TIPP  DQ TR17.3.1 6.j 
  450 Hendrik KREININ  29.06.2005 Tartu Ü. ASK  DNS   6.j 
 
P 800m 
1 300 Artjom RAISKI   29.05.2004 SK Raesport  2.08,49   2.j 
2 95 Jan-Jorke ELLAM  21.02.2004 Audentese SK  2.08,75   2.j 
3 361 Henrik OTSMAN  19.05.2003 Sparta Spordiselts 2.09,36   2.j 
4 455 Ralph Rupert NIGUL  16.09.2003 UP Sport  2.09,74   2.j 
5 324 Ermo NÕMM   05.03.2004 KJK Saare  2.10,31   1.j 
6 380 Uku-Renek KRONBERGS  10.08.2004 Tartu SS Kalev  2.10,94   2.j 
7 313 Kevin JÕESOO   15.06.2005 Rapla JK  2.11,66   2.j 
8 476 Taivo MUUSIKUS  21.01.2004 SK Maret-Sport  2.12,57   2.j 
9 382 Sander AAVIK   26.03.2004 Tartu SS Kalev  2.15,84   1.j 
10 362 Risto PERNITS   27.05.2005 Sparta Spordiselts 2.17,13   1.j 
11 292 Henri ILVES   25.03.2004 Pärnu Kalevi KJK 2.18,47   2.j 
12 165 Joosep-Krister TOIGER  05.11.2004 SK Fortis  2.19,43   1.j 
13 33 Sander Max LAANE  10.07.2003 Treeningpartner 2.19,82   1.j 
14 166 Hugo SAKS   04.05.2005 SK Fortis  2.23,09   1.j 
15 312 Hardi VOOMETS  21.04.2003 Rapla JK  2.27,65   1.j 
  399 Eerik HUDILAINEN  15.05.2005 Treeningpartner DQ TR17.3.1 1.j 
  520 Kevin KASKMAN  14.07.2003 SK Raesport  DNS   1.j 
 
P 2000m 
1 188 Sulvo ANVELT   03.01.2004 SK Jooksupartner 6.13,51     
2 103 Gregor RASVA   15.08.2005 Audentese SK  6.15,08     
3 311 Artur SKATŠKOV  09.10.2003 Rapla JK  6.15,22     
4 477 Markko GERASSIMOV  29.07.2004 SK Maret-Sport  6.22,96     
5 397 Raimond PARTS   09.07.2003 Treeningpartner 6.27,84     
6 360 Reimo Gert LAASPERE  14.07.2003 Sparta Spordiselts 6.27,85     
7 400 Alex OJAVA   07.04.2005 Treeningpartner 6.34,35     
8 449 Rasmus RANDOJA  01.01.2005 Tartu Ü. ASK  6.40,98     
9 520 Kevin KASKMAN  14.07.2003 SK Raesport  6.42,32     
10 161 Niklas LAUR   16.12.2003 SK Fortis  6.43,41     
11 252 Karl Rasmus TIISLÄR  08.10.2004 SK Lindon  6.43,53     
12 253 Karl Ramses TIISLÄR  08.10.2004 SK Lindon  6.54,40     
13 29 Dmitri KONJAHHIN  11.02.2004 KJK Atleetika  7.00,80     



14 456 Markus KLAIS   07.08.2006 UP Sport  7.10,59    
 
P 60m tõkkejooks 91,4/9,14 
1  20  Karl-Martin KRAPP   01.07.2003  SK Altius   8,50     2.j 0.180 
2  499  Gregor PILT    18.07.2003  KJK Vike   8,54     2.j 0.161 
3  157  Märten TROPP    10.06.2003  SK Fortis   8,55     2.j 0.176 
4  475  Dan ŠEMELJOV    06.02.2004  SK Maret-Sport   8,87     1.j 0.162 
5  156  Sven-Marti PAJURI   15.02.2004  SK Fortis   8,91     1.j 0.173 
6  100  Andry HARJAKAS   15.06.2003  Audentese SK   9,03     2.j 0.187 
7  121  Roman VALT    31.05.2004  SK Elite Sport   9,09     1.j 0.216 
8  226  Valter Eric VIISEL   19.05.2004  Tallinna SS Kalev  9,11     1.j 0.177 
9  323  Jasper HAAMER   09.01.2004  KJK Saare   9,15     2.j 0.181 
10  97  Ott Erik ÕUNAPUU   11.03.2004  Audentese SK   9,63     1.j 0.190 
   96  Mart LEHTMA    01.12.2003  Audentese SK   DNS     2.j 
 
P Kõrgushüpe  
1 250 Pert-Emil RAUN   28.05.2004 SK Lindon  1.79   

1.70 1.73 1.76 1.79 1.83 
O O O O XXX 

2 323 Jasper HAAMER   09.01.2004 KJK Saare  1.76   
1.58 1.61 1.64 1.67 1.70 1.73 1.76 1.79 
O O O O O XO XO XXX 

3 501 Martin BALÕTŠEV  08.01.2004 KJK Vike  1.67   
1.61 1.64 1.67 1.70 
O - O XXX 

3 443 Andreas TIIT   01.06.2004 Tartu Ü. ASK  1.67   
1.50 1.55 1.58 1.61 1.64 1.67 1.70 
O O O O O O XXX 

5 398 Tristan Aik SILD   09.12.2005 Treeningpartner 1.67   
1.55 1.58 1.61 1.64 1.67 1.70 
XXO O O XO O XXX 

6 478 Mark AZAREVITŠ  27.05.2004 SK Maret-Sport  1.61   
1.50 1.55 1.58 1.61 1.64  
O XXO XXO O XXX 

7 173 Markkus KÕRE   06.08.2003 Haapsalu KJK  1.61   
1.50 1.55 1.58 1.61 1.64 
O O O XO XXX 

8 522 Stiven ULA     SK Raesport  1.50   
1.45 1.50 1.55 
O XO XXX 

 
P Teivashüpe 
1 123 Harry Richard JÄÄGER  01.02.2005 SK Elite Sport  3.70   

3.60 3.65 3.70 3.75 3.80 
O - O - XXX 

2 127 Robert KOMPUS  06.11.2005 SK Elite Sport  3.50   
3.00 3.10 3.20 3.30 3.35 3.40 3.45 3.50 3.55 
O - O O - O - O - 
3.60 
XXX 

 



3 475 Dan ŠEMELJOV   06.02.2004 SK Maret-Sport  3.50   
3.20 3.30 3.35 3.40 3.45 3.50 3.55 3.60 
O - - XO - O - XXX 

4 129 Karl Kristjan POHLAK  14.06.2006 SK Elite Sport  3.40   
2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.35 3.40 3.45 
O O O O O O - O - 
3.50 
XXX 

5 502 Kris SIPOLAINEN  15.04.2004 KJK Vike  3.20   
3.20 3.30 
O XXX 

6 128 Ralf LEPASSON   31.01.2006 SK Elite Sport  3.10   
3.00 3.10 3.20 3.30 
O O - XXX 

7 126 Robi MIKK   07.11.2005 SK Elite Sport  3.10   
2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 
XO O O O XO XXX 

8 529 Sander SINKARTŠUK  05.11.2006 KJS Sakala  2.40   
2.40 2.55 
XO XXX 

 
P Kaugushüpe 
1 98 Jaroslav SIVUHA  20.06.2004 Audentese SK  6.51   

6.49 6.41 6.44 6.51 
2 225 Kert KRUUSMA   26.06.2003 Tallinna SS Kalev 6.45   

5.94 6.03 6.28 6.45 
3 100 Andry HARJAKAS  15.06.2003 Audentese SK  6.20   

5.79 5.66 6.20 5.97 
4 22 Hanno TAMM   25.01.2003 SK Altius  6.15   

6.15 5.93 5.63 - 
5 282 Martin MOISTUS  30.07.2003 Nõmme KJK  6.09   

6.09 X 6.09 X 
6 232 Mart Ako PARIS   06.02.2004 KJK Kose 2000  5.93   

5.93 X 5.85 X 
7 502 Kris SIPOLAINEN  15.04.2004 KJK Vike  5.86   

5.82 5.86 X 5.78 
8 325 Kennet PUIESTEE  13.05.2005 KJK Saare  5.59   

5.40 5.42 5.45 5.59 
9 104 Märt AUNROOS   29.03.2005 Audentese SK  5.49   

5.49 5.46 5.26 5.29 
10 97 Ott Erik ÕUNAPUU  11.03.2004 Audentese SK  5.34   

X X 5.34 X 
11 533 Villem KERGE   28.07.2004 SK Leksi 44  5.28   

X X 4.95 5.28 
12 534 Aarne LÄÄNE   12.08.2004 SK Leksi 44  5.15   

4.95 5.15 5.08 4.91 
13 398 Tristan Aik SILD   09.12.2005 Treeningpartner 5.03   

3.37 4.50 5.03 X 
14 448 Tomi LAHE   12.03.2004 Tartu Ü. ASK  4.83   

4.83 X X 4.26 
 



15 535 Sander TIKS   20.08.2005 SK Leksi 44  4.64   
X X 4.64 X 

501 Martin BALÕTŠEV  08.01.2004 KJK Vike  NM   
X X X X 

167 Oskar SOOSAAR   15.09.2005 SK Fortis  DNS  
 
P Kolmikhüpe  
1 28 Viktor MOROZOV  13.03.2004 KJK Atleetika  14.32   

14.05 14.07 X 14.32 
2 461 Andreas HANTSON  15.07.2004 VAK Staier  12.50   

X 12.50 11.34 12.30 
3 352 Aleksei DEMIDOVITŠ  25.12.2003 KJK Kalev-Sillamäe 12.29   

12.20 12.18 11.94 12.29 
4 104 Märt AUNROOS   29.03.2005 Audentese SK  11.83   

11.83 X X X 
5 182 Mehis MEESAAK  30.05.2005 KJK Järvala  10.65   

10.65 10.23 - 
 
P Kuulitõuge 5kg 
1 447 Hannes REMMELGAS  08.03.2003 Tartu Ü. ASK  15.19   

14.25 14.72 14.82 15.19 
2 441 Kert SAIMRE   19.08.2004 Tartu Ü. ASK  13.86   

12.70 13.54 13.37 13.86 
3 503 Rasmus VIRKS   04.04.2003 KJK Vike  13.27   

13.04 12.76 13.10 13.27 
4 163 Rhet Daniel PUNT  06.11.2003 SK Fortis  13.13   

12.78 13.13 X 12.42 
5 383 Varmo PÄRNPUU  18.02.2004 Tartu SS Kalev  13.13   

12.00 12.25 13.13 12.74 
6 222 Reimond HÜVONEN  03.07.2004 Tallinna SS Kalev 12.84   

11.72 12.58 12.84 12.52 
7 479 Daniel KURAŠIN   17.02.2003 SK Maret-Sport  12.50   

X X 11.62 12.50 
8 223 Roland PIPERAL   05.10.2004 Tallinna SS Kalev 12.44   

10.23 9.96 11.24 12.44 
9 323 Jasper HAAMER   09.01.2004 KJK Saare  11.91   

11.66 11.25 11.91 X 
10 283 Alar REILJAN   28.05.2004 Nõmme KJK  11.74   

8.95 11.23 11.74 X 
11 94 Alexander SMIRNOV  08.01.2004 Audentese SK  11.69   

- - X 11.69 
12 442 Kaspar PARKSEPP  03.05.2004 Tartu Ü. ASK  11.37   

10.05 10.60 10.42 11.37 
13 284 Ott-Rasmus VANUS  23.10.2004 Nõmme KJK  11.03   

10.45 X 10.37 11.03 
14 173 Markkus KÕRE   06.08.2003 Haapsalu KJK  11.01   

10.45 11.01 10.04 10.60 
15 461 Andreas HANTSON  15.07.2004 VAK Staier  10.81   

10.81 X 10.39 X 
16 388 Indrek LEETMAA  15.11.2003 KJK TIPP  10.64   

X X 10.23 10.64 



17 528 Simo VERREV   04.02.2004 KJS Sakala  8.58   
8.58 6.42 7.66 8.04 

 
P 4x200m teatejooks  
1  SK Fortis        1.36,13   2.j 

Sven-Marti PAJURI, Ramon VILDE, Gregor KRÄMANN, Märten TROPP    
2  KJK Vike        1.38,21   2.j 

Erko RÄISS, Gregor PILT, Martin BALÕTŠEV, Rasmus VIRKS    
3  Nõmme KJK        1.38,56   2.j 

Ott-Rasmus VANUS, Ronaldo KALJO, Erik LOORAND, Martin MOISTUS    
4  Tallinna SS Kalev       1.39,82   1.j 

Patric PÄSSA, Kert KRUUSMA, Otto Markus JÕERAND, Valter Eric VIISEL    
5  KJK TIPP        1.42,14   1.j 

Gregor AAB, Kristo MÄGI, Joonatan JÜRIMAA, Ander BAUMAN    
6  SK Lindon        1.42,53   1.j 

Kaspar MARTIN, Jan Alar ALESMAA, Hendrik TREUMANN, Pert-Emil RAUN    
   SK Elite Sport        DQ TR17.3.1 2.j 

Uku NURK, Robert KOMPUS, Mihkel VESINGI, Harry Richard JÄÄGER    
   SK Raesport        DQ TR48.4 1.j 

Kevin KASKMAN, Robin VÄLJAK, Daniil TEISTE, Stiven ULA    
 
N 60m 
1 508 Õilme VÕRO   02.01.1996 KJK Lõunalõvi  7,44  4.j 0.172 
2 385 Aet LAURIK   13.03.1995 KJK TIPP  7,59  2.j 0.190 
3 32 Karoli KÄÄRT   10.11.2000 Audentese SK  7,64   4.j 0.166 
4 368 Anna-Liisa SAKS   13.05.1998 Tartu SS Kalev  7,91   4.j 0.168 
5 404 Kadi KAART   30.04.1997 Tartu Ü. ASK  7,91   4.j 0.172 
6 264 Annika SAKKARIAS  21.08.1991 Nõmme KJK  7,95   3.j 0.157 
7 505 Pippi-Lotta ENOK  19.08.2002 KJK Visa   7,96   3.j 0.166 
8 268 Brigitta TAMSAR  01.02.2001 Nõmme KJK  7,98   3.j 0.129 
9 135 Triine-Marie LAND  12.11.2002 SK Fortis  8,04   4.j 0.172 
10 305 Anet MARIPUU   27.05.2000 Rapla JK  8,06   2.j 0.191 
10 371 Eliise ANIJALG   03.10.2001 Tartu SS Kalev  8,06   3.j 0.215 
12 407 Annabel KUTMAN  13.11.1997 Tartu Ü. ASK  8,09   2.j 0.198 
13 131 Berit KIVISAAR   11.02.1999 SK Fortis  8,14   3.j 0.148 
14 4 Anete SIMAN   02.03.1999 SK Altius  8,16   3.j 0.194 
15 266 Liiljan NEEROT   30.06.1999 Nõmme KJK  8,21   1.j 0.142 
16 415 Triinu LAMP   28.09.2002 Tartu Ü. ASK  8,23   2.j 0.182 
17 190 Dea LEPIK   14.06.1996 Tallinna SS Kalev 8,24   2.j 0.180 
18 134 Liina ROHTLA   07.12.2001 SK Fortis  8,33   1.j 0.237 
19 339 Darina TŠUDAKOVA  04.02.2001 KJK Kalev-Sillamäe 8,40   2.j 0.379 
20 506 Anastassia SOONVALD  30.05.2002 KJK Visa   8,41   1.j 0.175 
21 194 Katarina URM   15.07.2002 Tallinna SS Kalev 8,43   1.j 0.183 
22 132 Kertu KALLASTE   09.04.2002 SK Fortis  8,49  1.j 0.143 
  235 Liga VECBERZA   12.05.1998 LAT   7,64   4.j 0.144 
 
N 300m 
1 405 Liis ROOSE   03.11.1996 Tartu Ü. ASK  39,35   3.j 
2 366 Marielle KLEEMEIER  14.05.1996 Tartu SS Kalev  39,78   3.j 
3 262 Helin MEIER   20.04.1992 Nõmme KJK  39,86   3.j 
4 264 Annika SAKKARIAS  21.08.1991 Nõmme KJK  40,29   2.j 



5 32 Karoli KÄÄRT   10.11.2000 Audentese SK  41,35   2.j 
6 505 Pippi-Lotta ENOK  19.08.2002 KJK Visa   41,50   2.j 
7 193 Darja PITŠUGINA  18.03.2002 Tallinna SS Kalev 42,13   1.j 
8 365 Kristel LUIK   15.03.1993 Tartu SS Kalev  42,47   1.j 
9 412 Hanna SÕNAJALG  29.06.2000 Tartu Ü. ASK  42,54   1.j 
10 131 Berit KIVISAAR   11.02.1999 SK Fortis  43,61   1.j 
11 132 Kertu KALLASTE   09.04.2002 SK Fortis  44,72   3.j 
12 36 Kamilla-Amanda KULAKOVA 19.03.2002 Audentese SK  45,07   2.j 
13 134 Liina ROHTLA   07.12.2001 SK Fortis  45,34   3.j 
  197 Juliana DEMEŠTŠENKO  18.07.2003 Tallinna SS Kalev 41,88   2.j 
 
N 800m 
1 480 Kelly NEVOLIHHIN  15.11.1992 KJK Vike  2.15,54   2.j 
2 354 Katrina STEPANOVA  15.07.1986 Sparta Spordiselts 2.15,82   2.j 
3 367 Katrin ZAITSEVA  18.08.1996 Tartu SS Kalev  2.19,72   2.j 
4 39 Liis Grete ATONEN  20.05.2001 Audentese SK  2.23,27   2.j 
5 333 Birgit VELDI   06.12.2002 Saue KJK  2.28,57   1.j 
6 372 Merili-Mai KIVIMETS  06.04.2001 Tartu SS Kalev  2.28,99   2.j 
7 416 Lisette HANSON  21.06.2001 Tartu Ü. ASK  2.30,70   1.j 
8 175 Kärtyn KALJUSALU  22.11.2002 KJK Harta  2.30,74   1.j 
9 392 Merlyn VALMA   07.05.1992 Treeningpartner 2.32,98   2.j 
10 336 Jelizaveta ŠEVTSOVA  10.09.2000 KJK Kalev-Sillamäe 2.35,84   1.j 
11 337 Darja BAŽULINA   07.12.2001 KJK Kalev-Sillamäe 2.40,02   1.j 
 
N 3000m 
1 261 Laura MAASIK   05.10.1993 Nõmme KJK  10.13,38     
2 363 Liis-Grete ARRO   14.01.1992 Täppsportlased MTÜ 10.28,64     
3 338 Jekaterina MIROTVORTSEVA 17.11.2002 KJK Kalev-Sillamäe 10.38,45     
4 355 Maria VESKLA   20.12.1987 Sparta Spordiselts 10.42,70     
5 335 Saina MAMEDOVA  08.06.2000 KJK Kalev-Sillamäe 11.27,11     
6 462 Eveli KURG   26.03.1985 SK Maret-Sport  11.41,80     
7 176 Teele OLGO   06.01.2002 KJK Harta  12.10,74     
8 340 Alla ŠUBINA   08.08.2002 KJK Kalev-Sillamäe 12.30,43    
 
N 60m tõkkejooks 83,8/8,50  
1 189 Kristella JURKATAMM  09.04.1996 Tallinna SS Kalev 8,77  4.j 0.157 
2 135 Triine-Marie LAND  12.11.2002 SK Fortis  8,79  4.j 0.168 
3 369 Margit KALK   16.06.1999 Tartu SS Kalev  8,82  4.j 0.197 
4 168 Anna-Maria VJAZEMSKI  26.10.2000 Haapsalu KJK  9,04   3.j 0.188 
5 35 Katre Sofia PALM  20.05.2000 Audentese SK  9,05   4.j 0.160 
6 371 Eliise ANIJALG   03.10.2001 Tartu SS Kalev  9,15   4.j 0.226 
7 193 Darja PITŠUGINA  18.03.2002 Tallinna SS Kalev 9,28   3.j 0.165 
8 410 Kristin LASS   07.01.2000 Tartu Ü. ASK  9,32   1.j 0.219 
9 401 Hanna-Friida KONKS  10.04.1997 Tartu Ü. ASK  9,34   3.j 0.288 
10 263 Kirsi PRUUDEL   09.04.1996 Nõmme KJK  9,35   3.j 0.184 
11 230 Leanne SIIMUMÄE  25.04.2000 KJK Kose 2000  9,40   2.j 0.253 
12 370 Laura KAUR   19.10.1998 Tartu SS Kalev  9,44   3.j 0.265 
13 267 Iris TAMSALU   15.01.2001 Nõmme KJK  9,45   3.j 0.159 
14 44 Heidy BERGŠTEIN  10.07.2002 Audentese SK  9,52   2.j 0.439 
15 266 Liiljan NEEROT   30.06.1999 Nõmme KJK  9,53   2.j 0.179 
15 269 Hele-Riin VACKERMANN 25.06.2002 Nõmme KJK  9,53   1.j 0.177 



17 315 Marilis REMMEL  11.04.2001 KJK Saare  9,64  4.j 0.184 
18 483 Jennifer VEISMANN  17.12.2000 KJK Vike  9,72  1.j 0.163 
19 457 Anette HANTSON  20.08.2002 VAK Staier  9,83  1.j 0.184 
20 463 Kelly-Anete KOIK  20.07.2002 SK Maret-Sport  9,84   1.j 0.183 
21 42 Liisbet SAAR   15.03.2002 Audentese SK  10,73  2.j 0.251 
  137 Rhea KÕIVUTALU  02.09.2002 SK Fortis  DNF  2.j 0.241 
 
N Kõrgushüpe 
1 31 Grete UDRAS   11.03.1988 Audentese SK  1.85   

1.78 1.82 1.85 1.88 
XO O O XXX 

2 230 Leanne SIIMUMÄE  25.04.2000 KJK Kose 2000  1.72   
1.55 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72 1.75 
XO O XO O XO XO XXX 

3 411 Marite ENNUSTE  06.04.1999 Tartu Ü. ASK  1.72   
1.60 1.63 1.66 1.69 1.72 1.75 
O O O O XXO XXX 

4 463 Kelly-Anete KOIK  20.07.2002 SK Maret-Sport  1.66   
1.55 1.60 1.63 1.66 1.69 
O O XO O XXX 

5 260 Marlen AMBUR   07.03.1997 Nõmme KJK  1.66   
1.55 1.60 1.63 1.66 1.69 
O O XO XO XXX 

6 168 Anna-Maria VJAZEMSKI  26.10.2000 Haapsalu KJK  1.66   
1.55 1.60 1.63 1.66 1.69 
O O O XXO XXX 

7 314 Teele TREIEL   07.10.1992 KJK Saare  1.63   
1.55 1.60 1.63 1.66 
O O O XXX 

8 130 Kerttu JÄNES   10.11.1999 SK Fortis  1.60   
1.50 1.55 1.60 1.63 
O O O XXX 

8 41 Hanna VÄÄT   12.08.2002 Audentese SK  1.60   
1.45 1.50 1.55 1.60 1.63 
O O O O XXX 

10 169 Eliis-Maria KOIT   17.03.2002 Haapsalu KJK  1.60   
1.50 1.55 1.60 1.63 
O O XO XXX 

11 403 Kätrin PÄRN   10.06.1997 Tartu Ü. ASK  1.55   
1.50 1.55 1.60 
O XO XXX 

 
N Teivashüpe  
1 414 Caroline LEHES   28.08.2002 Tartu Ü. ASK  3.50   

3.20 3.25 3.30 3.35 3.40 3.45 3.50 3.55 
XXO - O - O - XO XXX 

2 408 Marin LÕO   17.04.1999 Tartu Ü. ASK  3.50   
3.20 3.25 3.30 3.35 3.40 3.45 3.50 3.55 
O - XO - XXO - XO XXX 

 
 



N Kaugushüpe 
1 385 Aet LAURIK   13.03.1995 KJK TIPP  6.09   

X 6.02 6.08 6.09 
2 369 Margit KALK   16.06.1999 Tartu SS Kalev  6.02   

X X X 6.02 
3 30 Merilyn UUDMÄE  26.03.1991 Audentese SK  5.82   

5.49 5.78 X 5.82 
4 482 Lishanna ILVES   29.05.2000 KJK Vike  5.67   

X 5.53 5.67 4.60 
5 192 Kärt ÕUNAPUU   19.03.2000 Tallinna SS Kalev 5.65   

5.65 5.62 X X 
6 40 Annabel ALLIKSAAR  29.06.2002 Audentese SK  5.60   

5.23 5.36 5.60 5.38 
7 189 Kristella JURKATAMM  09.04.1996 Tallinna SS Kalev 5.43   

5.38 5.36 5.39 5.43 
8 401 Hanna-Friida KONKS  10.04.1997 Tartu Ü. ASK  5.36   

5.31 5.36 5.16 4.96 
9 266 Liiljan NEEROT   30.06.1999 Nõmme KJK  5.34   

X X 4.90 5.34 
10 263 Kirsi PRUUDEL   09.04.1996 Nõmme KJK  5.32   

X 5.32 5.14 5.08 
11 46 Johanna SOOVER  19.04.2001 Audentese SK  5.29   

X 5.27 5.29 X 
12 267 Iris TAMSALU   15.01.2001 Nõmme KJK  5.25   

5.14 X 5.25 5.18 
13 47 Kulla KURVET   11.04.2001 Audentese SK  5.24   

5.13 5.24 5.08 5.23 
14 269 Hele-Riin VACKERMANN 25.06.2002 Nõmme KJK  5.21   

5.01 4.77 5.21 4.87 
15 38 Jelizaveta MIŠINA  13.10.2002 Audentese SK  5.20   

5.08 5.20 X 5.20 
16 174 Liisbeth KALLIS   20.10.1997 KJK Harta  5.14   

4.90 5.14 4.88 5.07 
17 44 Heidy BERGŠTEIN  10.07.2002 Audentese SK  5.03   

5.03 4.95 4.90 4.90 
18 305 Anet MARIPUU   27.05.2000 Rapla JK  5.03   

4.93 4.66 5.03 4.81 
19 315 Marilis REMMEL  11.04.2001 KJK Saare  5.03   

X 5.03 X X 
20 403 Kätrin PÄRN   10.06.1997 Tartu Ü. ASK  4.95   

4.95 3.74 4.85 X 
21 37 Helen PUŠKIN   17.12.2001 Audentese SK  4.92   

4.25 4.92 X X 
22 415 Triinu LAMP   28.09.2002 Tartu Ü. ASK  4.87   

4.87 4.75 4.82 4.80 
23 506 Anastassia SOONVALD  30.05.2002 KJK Visa   4.86   

4.86 4.64 3.76 4.83 
24 525 Ave LAGENÕMM  25.07.1993 SK Raesport  4.67   

4.49 X 4.67 - 
25 137 Rhea KÕIVUTALU  02.09.2002 SK Fortis  4.63   

4.48 X 4.63 4.47 



26 43 Johanna ERIKSON  15.10.2002 Audentese SK  4.26   
4.26 4.06 3.66 4.09 

235 Liga VECBERZA   12.05.1998 LAT   5.74   
X 5.34 5.66 5.74 

 
N Kolmikhüpe 
1 30 Merilyn UUDMÄE  26.03.1991 Audentese SK  12.50   

12.50 11.79 X 12.01 
2 46 Johanna SOOVER  19.04.2001 Audentese SK  12.15   

12.05 11.89 12.15 X 
3 413 Maria DUDAREVA  07.02.2002 Tartu Ü. ASK  12.05   

X 12.05 X X 
4 406 Annabel LUUK   23.04.1996 Tartu Ü. ASK  11.94   

X X X 11.94 
5 339 Darina TŠUDAKOVA  04.02.2001 KJK Kalev-Sillamäe 11.36   

11.11 11.24 11.14 11.36 
6 37 Helen PUŠKIN   17.12.2001 Audentese SK  11.07   

11.07 10.99 10.71 X 
7 38 Jelizaveta MIŠINA  13.10.2002 Audentese SK  10.76   

10.47 10.62 10.53 10.76 
174 Liisbeth KALLIS   20.10.1997 KJK Harta  NM   

X X X X 
 
N Kuulitõuge 4kg 
1 265 Monica VAINOLA  19.02.1996 Nõmme KJK  13.74   

13.01 13.74 13.01 13.41 
2 257 Gertu KÜTTMANN  07.01.2002 Niidupargi KJK  13.26   

13.26 12.33 12.59 12.62 
3 256 Emely KARHU   11.10.2001 Niidupargi KJK  12.52   

12.48 X 12.52 X 
4 230 Leanne SIIMUMÄE  25.04.2000 KJK Kose 2000  12.38   

11.38 12.17 12.38 X 
5 106 Lilian TURBAN   25.09.2001 SK Elite Sport  12.18   

11.56 12.18 11.80 11.87 
6 191 Gerli ISRAEL   07.02.1995 Tallinna SS Kalev 12.01   

X X 12.01 X 
7 40 Annabel ALLIKSAAR  29.06.2002 Audentese SK  11.77   

11.40 11.14 11.77 11.31 
8 45 Gedly TUGI   11.09.2001 Audentese SK  11.61   

11.61 X X X 
9 34 Airike KAPP   05.01.1999 Audentese SK  11.52   

11.52 X 11.26 11.30 
10 409 Katre UIBO   25.03.1999 Tartu Ü. ASK  11.47   

11.47 11.30 10.86 11.29 
11 541 Triinu RÄÄK   23.02.2000 KJK Vike  11.31   

11.31 X 10.89 X 
12 35 Katre Sofia PALM  20.05.2000 Audentese SK  11.13   

11.13 11.09 11.09 X 
13 410 Kristin LASS   07.01.2000 Tartu Ü. ASK  10.98   

10.85 10.64 X 10.98 
 



14 133 Alexandra Heleri LIPP  29.04.2002 SK Fortis  9.70   
9.70 9.50 X X 

15 43 Johanna ERIKSON  15.10.2002 Audentese SK  9.18   
9.18 8.26 8.80 8.29 

16 236 Anette PETERSON  02.11.2002 SK Lindon  8.75   
8.53 8.55 X 8.75 

 
N 4x200m teatejooks  
1  Tartu SS Kalev        1.42,86 

Marielle KLEEMEIER, Anna-Liisa SAKS, Kristel LUIK, Margit KALK        
2  SK Fortis        1.47,78 

Berit KIVISAAR, Liina ROHTLA, Inessa HALLISTE, Triine-Marie LAND        
   Nõmme KJK        DQ TR17.3.2  

Brigitta TAMSAR, Helin MEIER, Kirsi PRUUDEL, Annika SAKKARIAS    
 
T 60m  
1 426 Marit KUTMAN   15.01.2003 Tartu Ü. ASK  7,79   5.j 0.160 
2 195 Matilda VITSUT   22.08.2004 Tallinna SS Kalev 7,98   5.j 0.159 
3 423 Grette-Ly MÄESALU  06.06.2003 Tartu Ü. ASK  8,01   4.j 0.197 
4 302 Hege-Lee PIELBERG  24.03.2005 Rae Kergejõustik 8,05   5.j 0.136 
5 143 Marian MÜÜRSEPP  11.12.2004 SK Fortis  8,05   5.j 0.162 
6 48 Mia Heleen HERMAN  17.08.2003 Audentese SK  8,06   5.j 0.210 
7 112 Marie RANDALA  07.04.2005 SK Elite Sport  8,08   5.j 0.134 
8 279 Anna Theresa GUSTAVSON 11.02.2005 Nõmme KJK  8,16   4.j 0.208 
9 276 Hella TÕNTS   21.09.2004 Nõmme KJK  8,20   4.j 0.176 
10 428 Krisette JUUR   09.06.2004 Tartu Ü. ASK  8,21   4.j 0.179 
11 373 Kätriin KIVIMETS  20.09.2004 Tartu SS Kalev  8,22   3.j 0.166 
12 459 Annabel RAUDSEPP  20.12.2003 VAK Staier  8,25   3.j 0.200 
13 275 Kristin Kairit SONN  20.11.2003 Nõmme KJK  8,28   4.j 0.159 
14 290 Emmeliine MERISTE  26.03.2003 Pärnu Kalevi KJK 8,32   1.j 0.210 
15 11 Kätlin KOPLUS   23.04.2003 SK Altius  8,37   3.j 0.216 
16 114 Nadiin FROLOV   21.01.2006 SK Elite Sport  8,39   3.j 0.271 
17 196 Jekaterina GNUTOVA  30.07.2004 Tallinna SS Kalev 8,44   2.j 0.189 
18 145 Annaliise TAMM  11.08.2004 SK Fortis  8,45   2.j 0.186 
19 328 Hanna Maria FATKIN  02.07.2004 KJS Sakala  8,53   3.j 0.172 
20 178 Kätriin PALM   15.07.2006 KJK Harta  8,54   3.j 0.167 
21 465 Anastassia LOSKUTOVA  05.06.2004 SK Maret-Sport  8,58   2.j 0.185 
22 421 Gerda ALLILENDER  21.12.2004 Tartu Ü. ASK  8,71   2.j 0.194 
23 138 Annelise PASTARUS  11.04.2004 SK Fortis  8,86   1.j 0.187 
24 467 Elis HAIN   02.08.2004 SK Maret-Sport  8,88   1.j 0.229 
25 67 Maribel ARGE   07.06.2005 Audentese SK  8,89   2.j 0.215 
26 171 Annely BANKIER  27.12.2004 Haapsalu KJK  8,92   2.j 0.218 
  289 Anete Kirke KADARIK  09.05.2004 Pärnu Kalevi KJK DQ TR16.8  4.j  
  341 Valerija PASKIDOVA  14.11.2003 KJK Kalev-Sillamäe DNS   1.j  
  61 Jelizaveta GORODILOVA  08.03.2005 Audentese SK  DNS   1.j  
 
T 200m 
1 426 Marit KUTMAN   15.01.2003 Tartu Ü. ASK  25,61   8.j 
2 302 Hege-Lee PIELBERG  24.03.2005 Rae Kergejõustik 25,95   8.j 
3 143 Marian MÜÜRSEPP  11.12.2004 SK Fortis  26,32   8.j 
3 423 Grette-Ly MÄESALU  06.06.2003 Tartu Ü. ASK  26,32   4.j 



5 48 Mia Heleen HERMAN  17.08.2003 Audentese SK  26,40   7.j 
6 238 Liisbet RÜMMEL  19.12.2003 SK Lindon  26,64   6.j 
7 65 Mirtel KLAAR   13.09.2005 Audentese SK  26,67   8.j 
7 59 Emma Triin SEER  11.02.2004 Audentese SK  26,97   5.j 
9 195 Matilda VITSUT   22.08.2004 Tallinna SS Kalev 27,02   6.j 
10 459 Annabel RAUDSEPP  20.12.2003 VAK Staier  27,30   7.j 
11 290 Emmeliine MERISTE  26.03.2003 Pärnu Kalevi KJK 27,42   3.j 
12 424 Kristin HANGO   13.10.2003 Tartu Ü. ASK  27,52   4.j 
12 373 Kätriin KIVIMETS  20.09.2004 Tartu SS Kalev  27,52   5.j 
14 196 Jekaterina GNUTOVA  30.07.2004 Tallinna SS Kalev 27,58   7.j 
15 275 Kristin Kairit SONN  20.11.2003 Nõmme KJK  27,64   7.j 
16 247 Liisi KANGRO   13.02.2006 SK Lindon  27,70   5.j 
17 280 Kreete KALLASTE  21.09.2006 Nõmme KJK  27,87   5.j 
18 1 Karolina ÕUN   08.06.2004 KSK Alem  27,93   1.j 
19 289 Anete Kirke KADARIK  09.05.2004 Pärnu Kalevi KJK 28,00   5.j 
20 178 Kätriin PALM   15.07.2006 KJK Harta  28,16   6.j 
21 329 Helene METSMAA  03.04.2005 KJS Sakala  28,29   4.j 
22 374 Käroliina KASK   02.06.2003 Tartu SS Kalev  28,31   1.j 
23 11 Kätlin KOPLUS   23.04.2003 SK Altius  28,39   7.j 
24 375 Grete KARSNA   28.02.2004 Tartu SS Kalev  28,59   2.j 
25 246 Keitlyn Carolina ASI  29.05.2006 SK Lindon  28,69   2.j 
26 274 Elisabeth PAE   28.10.2003 Nõmme KJK  28,76   4.j 
27 243 Grete BERENDSEN  20.01.2003 SK Lindon  28,88   8.j 
27 57 Keity-Liina KALLAS  04.04.2003 Audentese SK  28,88   3.j 
29 244 Katarina Greta KASK  12.06.2005 SK Lindon  28,93   6.j 
30 485 Paula Johanna SUSI  22.01.2004 KJK Vike  29,12   2.j 
31 67 Maribel ARGE   07.06.2005 Audentese SK  29,15   2.j 
32 111 Iiris JÕGI   01.04.2005 SK Elite Sport  29,17   3.j 
33 328 Hanna Maria FATKIN  02.07.2004 KJS Sakala  29,48   6.j 
34 171 Annely BANKIER  27.12.2004 Haapsalu KJK  29,57   2.j 
35 421 Gerda ALLILENDER  21.12.2004 Tartu Ü. ASK  29,61   1.j 
36 239 Katriin JAANI   29.02.2004 SK Lindon  29,97   1.j 
37 245 Paula Nataly PARVE  23.03.2006 SK Lindon  30,44   3.j 
38 240 Nora VESKIMÄGI  20.03.2004 SK Lindon  30,83   3.j 
39 490 Grete ALAVERE   10.01.2004 KJK Vike  31,54   2.j 
40 467 Elis HAIN   02.08.2004 SK Maret-Sport  31,93   4.j 
  23 Anna PANENKO   12.11.2005 KJK Atleetika  DQ TR17.3.1 4.j 
  249 Gerda KATTAI   29.05.2006 SK Lindon  DQ TR17.3.1 1.j 
 
T 800m 
1 464 Carmen RÄÄK   14.02.2004 SK Maret-Sport  2.27,42   2.j 
2 291 Merili TIIK   19.04.2005 Pärnu Kalevi KJK 2.27,72   2.j 
3 64 Marleen KOLL   21.03.2005 Audentese SK  2.32,90   1.j 
4 237 Lotte PUUSEPP   18.12.2003 SK Lindon  2.34,24   2.j 
5 144 Laura MÕIK   08.07.2003 SK Fortis  2.35,12   2.j 
6 242 Emma Roberta RAJANDO 17.07.2004 SK Lindon  2.35,33   2.j 
7 49 Vanessa SIMUSTE  29.09.2004 Audentese SK  2.35,50   2.j 
8 469 Elis-Marie EGLIT  09.09.2005 SK Maret-Sport  2.35,60   1.j 
9 204 Valeria VESELOVA  29.07.2005 Tallinna SS Kalev 2.36,17   1.j 
10 386 Erika Stefani ZUBKOVA  11.09.2004 KJK TIPP  2.36,32   1.j 
11 109 Margaret KALM   25.12.2003 SK Elite Sport  2.36,44   2.j 



12 63 Aljona DAVÕDOVA  07.08.2005 Audentese SK  2.38,14   1.j 
13 273 Eliise LUKS   24.02.2004 Nõmme KJK  2.43,61   1.j 
14 62 Anna Maria RASPEL  01.03.2005 Audentese SK  2.44,74   1.j 
15 241 Marie MAARANDI  20.05.2004 SK Lindon  2.47,87   2.j 
16 346 Erika BUGROVA   24.08.2005 KJK Kalev-Sillamäe 2.51,80   1.j 
  540 Amanda VALTASA  11.08.2005 LAT   2.26,14   2.j 
 
T 2000m 
1 141 Anete RANDMA   07.04.2003 SK Fortis  6.59,70     
2 307 Anne-Riin PEEP   12.05.2004 Rapla JK  7.03,63     
3 347 Maria IVANOVA   01.10.2005 KJK Kalev-Sillamäe 7.20,85     
4 248 Christa-Liza SCHUSTER  09.10.2005 SK Lindon  7.35,16     
5 316 Lisett ALT   24.05.2004 KJK Saare  7.36,76     
6 343 Julia KISSELJOVA  06.01.2004 KJK Kalev-Sillamäe 7.47,21     
7 183 Adele TAMBERG  28.09.2005 SK Jooksupartner 8.04,03     
8 466 Ketlin KOPP   06.03.2004 SK Maret-Sport  8.19,51     
9 344 Anna IVANOVA   14.12.2003 KJK Kalev-Sillamäe 8.31,55    
 
T 60m tõkkejooks 76,2/8,50 
1 51 Anna Maria MILLEND  01.04.2004 Audentese SK  8,77   3.j 0.139 
2 52 Liisa-Maria LUSTI  22.08.2004 Audentese SK  8,83   3.j 0.157 
3 197 Juliana DEMEŠTŠENKO  18.07.2003 Tallinna SS Kalev 8,94   3.j 0.192 
4 417 Marianne KIVI   06.04.2003 Tartu Ü. ASK  9,06   3.j 0.188 
5 10 Carlyn PUKK   11.02.2004 SK Altius  9,18   2.j 0.161 
6 231 Mariliis KRUVE   25.07.2003 KJK Kose 2000  9,24   3.j 0.223 
7 12 Mari Silvia LAURI  07.02.2005 SK Altius  9,24   3.j 0.212 
8 531 Mona Linda SIKKAL  11.04.2003 SK Leksi 44  9,30   2.j 0.218 
9 60 Destiny Lanelle MOSES  05.07.2003 Audentese SK  9,33   2.j 0.238 
10 327 Anabel SARAPUU  10.05.2004 KJS Sakala  9,41   2.j 0.177 
11 108 Meelika TOOM   21.01.2004 SK Elite Sport  9,46   1.j 0.229 
11 170 Maily MÄRSS   27.09.2004 Haapsalu KJK  9,46   2.j 0.219 
13 142 Margared PIUS   09.12.2004 SK Fortis  9,55   1.j 0.231 
14 58 Mari-Anna MEIMER  17.03.2003 Audentese SK  9,59   1.j 0.193 
15 238 Liisbet RÜMMEL  19.12.2003 SK Lindon  9,68   2.j 0.390 
16 59 Emma Triin SEER  11.02.2004 Audentese SK  9,75   1.j 0.163 
17 243 Grete BERENDSEN  20.01.2003 SK Lindon  9,76   1.j 0.221 
18 177 Birgit PIHLAK   18.08.2004 KJK Harta  10,16   1.j 0.229 
19 258 Liisi LEMBIT   27.02.2004 Niidupargi KJK  10,66   1.j 0.324 
 
T Kõrgushüpe  
1 53 Elisabeth PIHELA  15.03.2004 Audentese SK  1.84   

1.68 1.74 1.80 1.84 1.86 
O O XO XXO XXX 

2 342 Evelina MARTŠENKO  15.09.2004 KJK Kalev-Sillamäe 1.65   
1.45 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 
O XO O O XXO XO XO XXX 

3 206 Valeria SMIRNOVA  04.10.2006 Tallinna SS Kalev 1.62   
1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 
O O O O XXO XXO XXO XXX 

 
 



4 468 Alina TAMP   01.01.2006 SK Maret-Sport  1.59   
1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 
O O O O XXX 

5 107 Johanna Elisabeth ADER  10.01.2004 SK Elite Sport  1.59   
1.56 1.59 1.62 1.65 
XXO XXO - - 

6 13 Pilleriin TÜRNPU  12.07.2005 SK Altius  1.53   
1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 
O O XO O XXX 

7 172 Emma Kathrina HEIN  21.02.2005 Haapsalu KJK  1.53   
1.45 1.50 1.53 1.56 
O O XO XXX 

8 14 Greete-Liis KRAPP  20.05.2005 SK Altius  1.50   
1.40 1.45 1.50 1.53 
O O XO XXX 

9 518 Evelin TEISTE   07.06.2006 SK Raesport  1.50   
1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 
O O XXO XO XXX 

10 422 Karoliina Maria BIRK  12.06.2004 Tartu Ü. ASK  1.45   
1.35 1.40 1.45 1.50 
XO O XO XXX 

177 Birgit PIHLAK   18.08.2004 KJK Harta  DNS   
 
T Teivashüpe  
1 417 Marianne KIVI   06.04.2003 Tartu Ü. ASK  3.60   

3.30 3.35 3.40 3.50 3.60 3.75 
XO - O O XO XXX 

2 531 Mona Linda SIKKAL  11.04.2003 SK Leksi 44  3.30   
3.10 3.15 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40 3.45 
XXO - - - XO - - XXX 

3 110 Noora Liisa ADER  02.07.2005 SK Elite Sport  3.10   
2.70 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.15 
O O - O - O - O XXX 

3 107 Johanna Elisabeth ADER  10.01.2004 SK Elite Sport  3.10   
2.70 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.15 
O - - O - O - O XXX 

5 419 Krislin SÄRE   25.09.2003 Tartu Ü. ASK  3.00   
2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 
O - O - XO XXX 

6 111 Iiris JÕGI   01.04.2005 SK Elite Sport  2.70   
2.70 2.80 
XXO XXX 

7 527 Liset KASEPUU   15.12.2004 KJS Sakala  2.60   
2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 
O - O O XXX 

8 516 Kathleen PÄÄSUKE  02.10.2005 SK Raesport  2.60   
2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 
O O O O XO XXX 

8 108 Meelika TOOM   21.01.2004 SK Elite Sport  2.60   
2.60 2.70 
XO XXX 



418 Laure KIIVIT   26.01.2004 Tartu Ü. ASK  NH   
3.20 

  XXX 
526 Lisett SARAP   09.06.2005 KJS Sakala  NH   

  2.30 
  XXX 
 
T Kaugushüpe  
1 51 Anna Maria MILLEND  01.04.2004 Audentese SK  5.46   

4.87 5.46 5.22 3.65 
2 142 Margared PIUS   09.12.2004 SK Fortis  5.43   

5.22 5.34 5.43 5.43 
3 428 Krisette JUUR   09.06.2004 Tartu Ü. ASK  5.26   

5.10 5.26 X X 
4 55 Emili Liis OSULA   16.02.2003 Audentese SK  5.24   

X X X 5.24 
5 60 Destiny Lanelle MOSES  05.07.2003 Audentese SK  5.15   

X 5.09 5.15 X 
6 425 Marion KÖHLER   28.10.2003 Tartu Ü. ASK  5.04   

X 4.98 X 5.04 
7 297 Liia BONDARENKO  21.09.2003 SK Raesport  5.03   

4.79 4.98 5.00 5.03 
8 327 Anabel SARAPUU  10.05.2004 KJS Sakala  4.91   

4.91 
9 206 Valeria SMIRNOVA  04.10.2006 Tallinna SS Kalev 4.89   

4.89 4.40 4.50 4.61 
10 62 Anna Maria RASPEL  01.03.2005 Audentese SK  4.86   

X X 4.86 4.65 
11 58 Mari-Anna MEIMER  17.03.2003 Audentese SK  4.82   

4.82 4.78 X X 
12 427 Triine OTTENDER  08.06.2004 Tartu Ü. ASK  4.73   

4.53 4.49 X 4.73 
13 465 Anastassia LOSKUTOVA  05.06.2004 SK Maret-Sport  4.68   

X 4.68 X X 
14 422 Karoliina Maria BIRK  12.06.2004 Tartu Ü. ASK  4.62   

4.23 4.22 4.09 4.62 
15 467 Elis HAIN   02.08.2004 SK Maret-Sport  4.57   

4.57 4.42 4.38 X 
16 138 Annelise PASTARUS  11.04.2004 SK Fortis  4.50   

4.16 4.45 4.50 4.35 
17 147 Hanka MAISTE   01.12.2005 SK Fortis  4.27   

4.23 4.11 4.27 X 
18 274 Elisabeth PAE   28.10.2003 Nõmme KJK  4.26   

4.21 4.26 4.23 4.22 
19 519 Marleen KADAK   05.09.2005 SK Raesport  3.98   

3.98 3.55 3.53 X 
 
T Kolmikhüpe  
1 272 Maiken LIPP   28.02.2003 Nõmme KJK  11.46   

10.89 11.13 10.81 11.46 
 



2 56 Anna LENSMENT  17.09.2003 Audentese SK  11.21   
10.62 10.77 9.28 11.21 

3 341 Valerija PASKIDOVA  14.11.2003 KJK Kalev-Sillamäe 11.14   
10.63 10.68 11.06 11.14 

4 66 Mirelle Nataly KLAIS  09.05.2006 Audentese SK  10.84   
10.84 10.57 10.73 10.82 

5 306 Helena KURJAMA  26.08.2003 Rapla JK  10.76   
10.73 10.76 10.72 10.51 

6 23 Anna PANENKO   12.11.2005 KJK Atleetika  10.74   
10.74 10.51 10.72 10.25 

7 377 Stella SEIM   07.02.2006 Tartu SS Kalev  10.25   
10.25 10.13 X 10.04 

8 507 Anastassia ŽITKOVA  06.12.2005 KJK Visa   10.19   
10.09 9.29 X 10.19 

9 172 Emma Kathrina HEIN  21.02.2005 Haapsalu KJK  9.71   
X X 9.71 X 

10 345 Kristina SVERLOVA  06.09.2005 KJK Kalev-Sillamäe 9.57   
X 9.57 X X 

 
T Kuulitõuge 3kg 
1 326 Kelly HEINPÕLD   21.01.2003 KJS Sakala  14.39   

14.39 14.35 14.25 X 
2 487 Berit SAAR   03.02.2004 KJK Vike  14.21   

14.21 13.91 13.57 X 
3 170 Maily MÄRSS   27.09.2004 Haapsalu KJK  12.65   

12.65 X 12.13 11.91 
4 509 Eleriin HIRV   26.06.2003 KJK Lõunalõvi  12.47   

12.31 11.53 12.47 12.21 
5 55 Emili Liis OSULA   16.02.2003 Audentese SK  11.72   

11.69 11.72 11.52 X 
6 50 Annabella ALTJÕE  11.06.2003 Audentese SK  11.63   

11.19 10.89 X 11.63 
7 271 Liis Kristiin KUTSAR  25.06.2003 Nõmme KJK  11.40   

11.19 11.40 11.40 X 
8 420 Kärt Trinity SILLAOTS  06.12.2003 Tartu Ü. ASK  11.40   

10.44 10.74 10.70 11.40 
9 488 Kaireen PENEK   26.11.2004 KJK Vike  11.39   

11.34 11.39 11.35 X 
10 198 Uljana KOTEGOVA  30.03.2003 Tallinna SS Kalev 11.02   

11.02 10.80 10.87 10.84 
11 14 Greete-Liis KRAPP  20.05.2005 SK Altius  11.01   

11.01 X 10.46 10.72 
12 329 Helene METSMAA  03.04.2005 KJS Sakala  10.98   

10.97 10.98 10.83 10.85 
13 147 Hanka MAISTE   01.12.2005 SK Fortis  10.23   

9.19 9.75 10.23 X 
14 199 Valerija MAZEINA  26.05.2003 Tallinna SS Kalev 10.09   

9.45 9.70 10.09 8.66 
15 9 Annemari MIKK   14.07.2004 SK Altius  9.42   

8.98 9.15 9.42 9.26 
 



16 486 Helen HOLZMANN  30.01.2004 KJK Vike  9.27   
8.33 9.16 9.27 X 

17 204 Valeria VESELOVA  29.07.2005 Tallinna SS Kalev 9.27   
9.27 8.72 9.00 X 

18 258 Liisi LEMBIT   27.02.2004 Niidupargi KJK  9.26   
9.26 8.57 8.92 - 

19 458 Anna Marii LETTE  23.10.2003 VAK Staier  8.74   
8.38 8.74 8.32 X 

 
T 4x200m teatejooks  
1  Tallinna SS Kalev       1.47,96   2.j 

Juliana DEMEŠTŠENKO, Mia Lisett MERINGO, Matilda VITSUT, Jekaterina GNUTOVA    
2  Tartu Ü. ASK        1.48,30   2.j 

Grette-Ly MÄESALU, Krisette JUUR, Marion KÖHLER, Kristin HANGO    
3  Nõmme KJK        1.49,18   1.j 

Anna Theresa GUSTAVSON, Kaisa HÄNNI, Kristin Kairit SONN, Hella TÕNTS    
4  SK Elite Sport        1.49,21   2.j 

Nadiin FROLOV, Livia FILIPOZZI, Meelika TOOM, Marie RANDALA    
5  SK Altius        1.51,06   2.j 

Kätlin KOPLUS, Grethe Karoline KALJASTE, Carlyn PUKK, Mari Silvia LAURI    
6  SK Maret-Sport        1.53,13   1.j 

Anastasia LOSKUTOVA, Alina TAMP, Elis-Marie EGLIT, Carmen RÄÄK    
7  SK Lindon        1.53,46   2.j 

Liisi KANGRO, Keitlyn Carolina ASI, Gerda KATTAI, Katarina Greta KASK    
8  SK Lindon II        1.53,59   1.j 

Liisbet RÜMMEL, Lotte PUUSEPP, Emma Roberta RAJANDO, Grete BERENDSEN    
9  Tartu SS Kalev        1.54,64   2.j 

Stella SEIM, Käroliina KASK, Grete KARSNA, Kätriin KIVIMETS    
10  SK Lindon III        2.00,99   1.j 

Katriin JAANI, Marie MAARANDI, Nora VESKIMÄGI, Paula Nataly PARVE     
11  SK Raesport        2.01,46   1.j 

Kathleen PÄÄSUKE, Veronika MOZBERG, Marleen KADAK, Evelin TEISTE    


